
 
 
 
 
 

 

IČ: 65761774 Tel: 549 439 611 www.domovpredklasteri.cz 

KB Brno – venkov Fax: 549 439 615 info@domovpredklasteri.cz  

č.ú.: 39239641/0100 

Domov pro seniory Předklášteří,  

příspěvková organizace 

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří 

 

   
 
 
 
 
 
 
 

Poděkování 

 

 
Dobrý den, pane Ledvino,  

 

stejně jako v předchozích letech Vám chci poděkovat za Váš dobročinný projekt "Den pro druhé". 

Velmi si vážíme Vaší dobrovolné pomoci, při které jste nám Vy i Vaši kolegové již popáté, zcela 

nezištně a s radostí, pomohli obrousit a nově natřít zahradní altán, který slouží ke spočinutí a 

relaxaci našich seniorů a jejich rodinných příslušníků. Chtěl bych Vám poděkovat za skvělý nápad s 

pořádáním této akce i za opakované oslovení našeho zařízení. 

 

Díky Vaší pomoci je život seniorů i práce zaměstnanců v našem zařízení zase o něco příjemnější.  

 

Pokud byste pořádali v budoucnu podobné akce, budeme velmi rádi, když nás opět oslovíte. 

 

Děkujeme za celý domov, a zvláště za naše seniory. 

 

 

 

 

 

V Předklášteří dne 27.9.2022 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

              Mgr. Tomáš Franc 

         ředitel DpS Předklášteří 

 

ANECT a.s. 

Vídeňská 204/125 

619 00 Brno – Přízřenice 

 

http://www.domovpredklasteri.cz/
mailto:info@domovpredklasteri.cz

